
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202403043 G58090374 740,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202403043 B82061060 740,00

202403043 B82063025 740,00

202403043 A28027811 740,00

202403043 B66366618 740,00

202403043 A33019423 740,00

202403043 B74349499 370,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202402792 FA GULFHOST DUBAI 2024 - AFEHC 66.123,00

B99138950 2.236,50

G62404710 1.170,00

A20055414 4.193,44

B08932089 3.354,75

B31374457 3.354,75

A14071559 4.193,44

B14644678 4.193,44

B14783211 4.193,43

A78103280 4.193,43

A17060864 4.193,43

B14080915 4.193,44

B40632291 3.354,75

B20892394 4.193,44

F20040028 4.193,44

B75211391 4.193,44

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MDIR 2024 SENEGAL AFME

MDIR 2024 SENEGAL AFME

MDIR 2024 SENEGAL AFME

MDIR 2024 SENEGAL AFME

MDIR 2024 SENEGAL AFME

DESCRIPCION

MDIR 2024 SENEGAL AFME

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

MDIR 2024 SENEGAL AFME

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS

EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 09 de octubre de 2024,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

 1/2



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

B20869152 4.193,44

A08242851 4.193,44

B46955472 2.331,00

202402825 FA EQUIP¿HOTEL 2024 - AFEHC 20.059,50

G62404710 60,00

B60534336 3.980,48

B17476870 3.592,48

B72617509 4.205,52

B99216574 3.250,64

B62158779 3.318,88

B95912150 1.651,50

202402858 FA SAUDI AGRICULTURE ARABIA 2024 - AGRAGEX 33.544,40

B73751315 6.053,60

G48297139 3.458,00

A43001197 1.650,00

B91522771 2.202,00

A03164662 4.769,60

B73783227 2.844,00

B53260279 4.677,60

A30213433 5.411,60

B70199849 2.478,00

202402932 FA BEAUTY ISTANBUL 2024 - STANPA 29.852,00

B59152926 4.775,04

G28541167 1.798,64

B53661690 2.387,52

B50086925 2.387,52

B74308537 2.387,52

B54664248 2.387,52

B54649561 2.387,52

B46594362 2.387,52

A70082375 2.984,40

B80991706 3.581,28

B63743579 2.387,52

202403077 FA EUROBLECH 2024 ALEMANIA - AFM CLUSTER 32.498,55

B75032953 2.660,70

G20065637 1.013,60

B75088351 2.692,37

A20166062 1.710,45

B20024956 1.013,60

B44956217 5.321,40

B25344052 1.900,50

F20025441 2.565,68

B58356379 4.877,95

B20773438 1.647,10

A58454976 6.335,00

B71367197 760,20

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

Elisa Carbonell Martín

DESCRIPCION

 2/2


